

## Krycí list ZBV

|                                                                                                                                                                                          |                                                       |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------|
| Název Stavby dle SoD:<br>Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru<br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):<br>SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého | Číslo SO/PS /<br>/ pořadí Změny SO/PS:<br><br>801/001 | Číslo ZBV:<br><br>04.3 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------|

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště  
Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště  
IČ: 002 38 309

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov  
IČ: 00066001

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.  
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 25018094

### Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

| ZBV č./<br>Skupina | Cena navrhovaných Změn<br>záporných | Cena navrhovaných Změn<br>kladných | Cena navrhovaných Změn záporných<br>a Změn kladných celkem |
|--------------------|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 4.1                | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                                       |

| ZBV č./<br>Skupina | Cena navrhovaných Změn<br>záporných | Cena navrhovaných Změn<br>kladných | Cena navrhovaných Změn záporných<br>a Změn kladných celkem |
|--------------------|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 4.2                | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                                       |

| ZBV č./<br>Skupina | Cena navrhovaných Změn<br>záporných | Cena navrhovaných Změn<br>kladných | Cena navrhovaných Změn záporných<br>a Změn kladných celkem |
|--------------------|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 4.3                | -24 331,34                          | 80 338,90                          | 56 007,56                                                  |

| ZBV č./<br>Skupina | Cena navrhovaných Změn<br>záporných | Cena navrhovaných Změn<br>kladných | Cena navrhovaných Změn záporných<br>a Změn kladných celkem |
|--------------------|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 4.4                | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                                       |

| ZBV č./<br>Skupina | Cena navrhovaných Změn<br>záporných | Cena navrhovaných Změn<br>kladných | Cena navrhovaných Změn záporných<br>a Změn kladných celkem |
|--------------------|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 4.5                | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                                       |

| ZBV č./<br>SUMA | Cena navrhovaných Změn<br>záporných | Cena navrhovaných Změn<br>kladných | Cena navrhovaných Změn záporných<br>a Změn kladných celkem |
|-----------------|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 4               | -24 331,34                          | 80 338,90                          | 56 007,56                                                  |

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.  
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)  
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).



# ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4**

|                                                             |                                                          |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Název Stavby:</b>                                        | Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru |
| <b>Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:</b>                     | 801/001                                                  |
| <b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b> | SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého              |

Údaje v Kč bez DPH

|                               |
|-------------------------------|
| <b>Cena SO/PS dle Smlouvy</b> |
| 1 - zadat                     |
| <b>3 022 283,65</b>           |

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

|                         | Cena všech Změn<br>záporných v<br>předchozích<br>Změnách na SO/PS | Cena všech Změn<br>kladných v<br>předchozích<br>Změnách na SO/PS | Cena SO/PS po<br>všech předchozích<br>Změnách | Rozdíl ceny SO/PS po<br>všech předchozích<br>Změnách a ve<br>Smlouvě |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 2                       | 3 - zadat                                                         | 4 - zadat                                                        | 5=1+3+4                                       | 6=5-1                                                                |
| stavební/montážní práce | 0,00                                                              | 0,00                                                             | <b>3 022 283,65</b>                           | <b>0,00</b>                                                          |

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

|                         | Cena navrhovaných<br>Změn záporných na<br>SO/PS | Cena navrhovaných<br>Změn kladných na<br>SO/PS | Cena všech Změn<br>kladných na SO/PS<br>(předchozích a<br>navrhovaných) | Cena všech Změn<br>kladných na SO/PS k<br>ceně SO/PS dle<br>Smlouvy v % |
|-------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| 7                       | 8 - zadat                                       | 9 - zadat                                      | 10=4+9                                                                  | 11=10/1                                                                 |
| stavební/montážní práce | -24 331,34                                      | 80 338,90                                      | <b>80 338,90</b>                                                        | <b>2,66%</b>                                                            |

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

|                         | Cena všech Změn<br>záporných na SO/PS<br>(předchozích a<br>navrhovaných) | Cena SO/PS po této<br>Změně | Rozdíl ceny SO/PS<br>po této Změně oproti<br>ceně SO/PS dle<br>Smlouvy | Rozdíl ceny SO/PS po<br>této Změně oproti ceně<br>SO/PS dle Smlouvy v<br>% |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 12                      | 13=3+8                                                                   | 14=1+13+10                  | 15=14-1                                                                | 16=15/1                                                                    |
| stavební/montážní práce | -24 331,34                                                               | <b>3 078 291,21</b>         | <b>56 007,56</b>                                                       | <b>1,85%</b>                                                               |

| Rozpis položek a cen Změny                                                                                                                                                                                                |             |                                                                                                           |           |                     |                   |                  |                   |                             |                    |                   |                           |                        |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru<br>Číslo a název SO/PS: SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého<br>Číslo a název rozpočtu: SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého |             |                                                                                                           |           |                     |                   |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                    |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                           |             |                                                                                                           |           |                     |                   |                  |                   | 801                         |                    |                   |                           |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                           |             |                                                                                                           |           |                     |                   |                  |                   | Skupina změn 3              |                    |                   |                           |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                                              | Kód položky | Název položky                                                                                             | m.j.      | Množství ve Smlouvě | Množství po Změně | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem po Změně v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                                                                                                                                                                         | 2           | 3                                                                                                         | 4         | 5                   | 6                 | 7                | 8                 | 9                           | 10                 | 11                | 12                        | 13                     | 14                   |
| 6                                                                                                                                                                                                                         | 131251100   | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                 | m3        | 230,000             | 208,990           | -21,010          | 520,000           | 119 600,00                  | -10 925,20         | 0,00              | 108 674,80                | -10 925,20             | -9,13%               |
| 21                                                                                                                                                                                                                        | 162751117   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3        | 230,000             | 208,990           | -21,010          | 250,000           | 57 500,00                   | -5 252,50          | 0,00              | 52 247,50                 | -5 252,50              | -9,13%               |
| 22                                                                                                                                                                                                                        | 171201231   | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t         | 414,000             | 376,182           | -37,818          | 180,000           | 74 520,00                   | -6 807,24          | 0,00              | 67 712,76                 | -6 807,24              | -9,13%               |
| 23                                                                                                                                                                                                                        | 174251101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění                                           | m3        | 365,000             | 408,900           | 43,900           | 375,000           | 136 875,00                  | 0,00               | 16 462,50         | 153 337,50                | 16 462,50              | 12,03%               |
| 25                                                                                                                                                                                                                        | 10321100.R1 | <i>zahradní substrát strukturální</i>                                                                     | <i>m3</i> | <i>195,000</i>      | <i>193,980</i>    | <i>-1,020</i>    | <i>1320,000</i>   | <i>257 400,00</i>           | <i>-1 346,40</i>   | <i>0,00</i>       | <i>256 053,60</i>         | <i>-1 346,40</i>       | <i>-0,52%</i>        |
| 26                                                                                                                                                                                                                        | 10321100.R2 | <i>zahradní substrát pro výsadbu stromů VL</i>                                                            | <i>m3</i> | <i>25,000</i>       | <i>69,920</i>     | <i>44,920</i>    | <i>1250,000</i>   | <i>31 250,00</i>            | <i>0,00</i>        | <i>56 150,00</i>  | <i>87 400,00</i>          | <i>56 150,00</i>       | <i>179,68%</i>       |
| 82                                                                                                                                                                                                                        | 998231311   | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                                       | t         | 166,117             | 175,775           | 9,658            | 800,000           | 132 893,60                  | 0,00               | 7 726,40          | 140 620,00                | 7 726,40               | 5,81%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | <b>Celkem</b>                                                                                             |           |                     |                   |                  |                   |                             | <b>- 24 331,34</b> | <b>80 338,90</b>  |                           | <b>56 007,56</b>       |                      |

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Robert Šalda, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Pavel Prokorát, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

|              |                                                  |               |
|--------------|--------------------------------------------------|---------------|
| 1            | Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH         | 45 333 333,52 |
| 2=1+19+20    | Aktuální smluvní částka (cena stavby)            | 45 648 458,60 |
|              | Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH | 55 234 634,91 |
| 3=(2/1)*100  | Procento změny Přijaté smluvní částky            | 100,70%       |
| 4=(25/1)*100 | Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)           | 0,00%         |
| 5=(28/1)*100 | Sledování záměny položek (Skupina 2)             | 0,00%         |

|             |                                                           |               |
|-------------|-----------------------------------------------------------|---------------|
| 6=32+36     | Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 | 279 447,36    |
| 7=(6/1)*100 | Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4      | 0,62%         |
| 8=1*0,3     | Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4              | 13 600 000,06 |

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| Limit                | D4*0,15   |
| Sledování limitu v % | 0,12%     |
| Hodnota skupiny 5    | 53 411,36 |

|     |        |                                                                  |                                                     |                       |             | - 1 -                                                       |                 |                                           | - 2 -                                                      |              |                                           | - 3 -                                                          |              |                                           | - 4 -                                                      |                 |                                           | - 5 -                                                                                                          |              |               |
|-----|--------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
|     |        |                                                                  |                                                     |                       |             | Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) |                 |                                           | Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) |              |                                           | Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) |              |                                           | Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) |                 |                                           | Změny de minimis<br>Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.) |              |               |
| SO  | ZBV č. | Název SO/PS / předmět Změny                                      | Změny záporné<br>(zadávat se<br>znaménkem<br>minus) | Změny kladné          | Hodnota ZBV | Změny<br>záporné<br>(zadávat se<br>znaménkem<br>minus)      | Změny<br>kladné | Suma Změn<br>záporných a<br>Změn kladných | Změny<br>záporné<br>(zadávat se<br>znaménkem<br>minus)     | Změny kladné | Suma Změn<br>záporných a<br>Změn kladných | Změny<br>záporné<br>(zadávat se<br>znaménkem<br>minus)         | Změny kladné | Suma Změn<br>záporných a<br>Změn kladných | Změny záporné<br>(zadávat se<br>znaménkem<br>minus)        | Změny<br>kladné | Suma Změn<br>záporných a<br>Změn kladných | Změny záporné<br>(zadávat se<br>znaménkem<br>minus)                                                            | Změny kladné | limit 15 %    |
| 16  | 17     | 18                                                               | 19=<br>23+26+29+33+37                               | 20=<br>24+27+30+34+38 | 21=19+20    | 23                                                          | 24              | 25=23+24                                  | 26                                                         | 27           | 28=26+27                                  | 29                                                             | 30           | 32=29+30                                  | 33                                                         | 34              | 36=33+34                                  | 37                                                                                                             | 38           | 39=ABS(37)+38 |
|     |        | Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru         | - 61 201,94                                         | 376 327,02            | 315 125,08  | 0,00                                                        | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                       | 0,00         | 0,00                                      | 0,00                                                           | 279 447,36   | 279 447,36                                | 0,00                                                       | 0,00            | 0,00                                      | - 36 870,60                                                                                                    | 16 540,76    | 53 411,36     |
| 401 | 1      | SO 401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas - přiložení chrániček | 0,00                                                | 279 447,36            | 279 447,36  | 0,00                                                        | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                       | 0,00         | 0,00                                      | 0,00                                                           | 279 447,36   | 279 447,36                                | 0,00                                                       | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                                                                           | 0,00         | 0,00          |
| VRN | 2      | Vedlejší rozpočtové náklady - informační tabule                  | 0,00                                                | 16 540,76             | 16 540,76   | 0,00                                                        | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                       | 0,00         | 0,00                                      | 0,00                                                           | 0,00         | 0,00                                      | 0,00                                                       | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                                                                           | 16 540,76    | 16 540,76     |
| 102 | 3      | Komunikace pro pěší - chodník u VaKu                             | - 36 870,60                                         | 0,00                  | - 36 870,60 | 0,00                                                        | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                       | 0,00         | 0,00                                      | 0,00                                                           | 0,00         | 0,00                                      | 0,00                                                       | 0,00            | 0,00                                      | - 36 870,60                                                                                                    | 0,00         | 36 870,60     |
| 801 | 4      | SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého - substráty          | - 24 331,34                                         | 80 338,90             | 56 007,56   | 0,00                                                        | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                       | 0,00         | 0,00                                      | - 24 331,34                                                    | 80 338,90    | 56 007,56                                 | 0,00                                                       | 0,00            | 0,00                                      | 0,00                                                                                                           | 0,00         | 0,00          |

## Přehled dalších dokladů

|                                                        |                                                          |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Číslo ZBV:                                             | 4                                                        |
| Název stavby:                                          | Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního prostoru |
| Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): | SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého              |
| Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:                       | 801/001                                                  |

| Doklad                               | počet listů |
|--------------------------------------|-------------|
| 08 Vyjádření generálního projektanta | 1           |
| 09 Zápis z KD 35                     | 6           |
| 10 Stanovisko TDI-substráty          | 1           |
| Počet listů celkem                   | 8           |

| Soupis prací SO po všech změnách                                                                                                                                                                                          |             |                                                                                                                                                    |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|---------------------|------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------|------------------------|----------------------|
| Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru<br>Číslo a název SO/PS: SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého<br>Číslo a název rozpočtu: SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého |             |                                                                                                                                                    |      |                     |                     |                  |                   | ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) |                    |                   |                             |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                           |             |                                                                                                                                                    |      |                     |                     |                  |                   | 801                         |                    |                   |                             |                        |                      |
|                                                                                                                                                                                                                           |             |                                                                                                                                                    |      |                     |                     |                  |                   | celkem po všech změnách     |                    |                   |                             |                        |                      |
| Poř. č. pol.                                                                                                                                                                                                              | Kód položky | Název položky                                                                                                                                      | m.j. | Množství ve Smlouvě | Množství po Změnách | Množství rozdílu | Cena za m.j. v Kč | Cena celkem ve Smlouvě v Kč | Změny záporné v Kč | Změny kladné v Kč | Cena celkem po Změnách v Kč | Rozdíl cen celkem v Kč | Podíl cen celkem v % |
| 1                                                                                                                                                                                                                         | 2           | 3                                                                                                                                                  | 4    | 5                   | 6                   | 7                | 8                 | 9                           | 10                 | 11                | 12                          | 13                     | 14                   |
| 1                                                                                                                                                                                                                         | 111212351   | Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5                                                  | m2   | 113,500             | 113,500             | 0,000            | 216,000           | 24 516,00                   | 0,00               | 0,00              | 24 516,00                   | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5                   |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 2                                                                                                                                                                                                                         | 112151312   | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m                                                                          | kus  | 2,000               | 2,000               | 0,000            | 1600,000          | 3 200,00                    | 0,00               | 0,00              | 3 200,00                    | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm                                     |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 3                                                                                                                                                                                                                         | 112151314   | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m                                                                          | kus  | 6,000               | 6,000               | 0,000            | 4000,000          | 24 000,00                   | 0,00               | 0,00              | 24 000,00                   | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm                                     |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 4                                                                                                                                                                                                                         | 112201112   | Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy                                                | kus  | 2,000               | 2,000               | 0,000            | 970,000           | 1 940,00                    | 0,00               | 0,00              | 1 940,00                    | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm                                                 |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 5                                                                                                                                                                                                                         | 112201114   | Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy                                                | kus  | 7,000               | 7,000               | 0,000            | 4030,000          | 28 210,00                   | 0,00               | 0,00              | 28 210,00                   | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm                                                 |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 6                                                                                                                                                                                                                         | 131251100   | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                                                          | m3   | 230,000             | 208,990             | -21,010          | 520,000           | 119 600,00                  | -10 925,20         | 0,00              | 108 674,80                  | -10 925,20             | -9,13%               |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3       |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 7                                                                                                                                                                                                                         | 162201401   | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm                                                                    | kus  | 2,000               | 2,000               | 0,000            | 15,000            | 30,00                       | 0,00               | 0,00              | 30,00                       | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 8                                                                                                                                                                                                                         | 162201402   | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm                                                                    | kus  | 6,000               | 6,000               | 0,000            | 130,000           | 780,00                      | 0,00               | 0,00              | 780,00                      | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 9                                                                                                                                                                                                                         | 162201411   | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm                                                                    | kus  | 2,000               | 2,000               | 0,000            | 340,000           | 680,00                      | 0,00               | 0,00              | 680,00                      | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm       |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 10                                                                                                                                                                                                                        | 162201412   | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm                                                                    | kus  | 6,000               | 6,000               | 0,000            | 720,000           | 4 320,00                    | 0,00               | 0,00              | 4 320,00                    | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm       |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 11                                                                                                                                                                                                                        | 162201421   | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm                                                                                           | kus  | 2,000               | 2,000               | 0,000            | 70,000            | 140,00                      | 0,00               | 0,00              | 140,00                      | 0,00                   | 0,00%                |
|                                                                                                                                                                                                                           |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                  |      |                     |                     |                  |                   |                             |                    |                   |                             |                        |                      |
| 12                                                                                                                                                                                                                        | 162201422   | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm                                                                                           | kus  | 7,000               | 7,000               | 0,000            | 270,000           | 1 890,00                    | 0,00               | 0,00              | 1 890,00                    | 0,00                   | 0,00%                |

|    |             |                                                                                                                                                                                                                                |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|---------|----------|------------|-----------|-----------|------------|-----------|---------|
|    |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm                                                                                              |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 13 | 162301501   | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm                                                                                                                                                                          | m2  | 113,500 | 113,500 | 0,000   | 50,000   | 5 675,00   | 0,00      | 0,00      | 5 675,00   | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění smyčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m                                                                                                                                         |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 14 | 162301931   | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km                                                                                                                                 | kus | 18,000  | 18,000  | 0,000   | 2,000    | 36,00      | 0,00      | 0,00      | 36,00      | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm               |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 15 | 162301932   | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km                                                                                                                                 | kus | 54,000  | 54,000  | 0,000   | 5,000    | 270,00     | 0,00      | 0,00      | 270,00     | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm               |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 16 | 162301951   | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km                                                                                                                                 | kus | 18,000  | 18,000  | 0,000   | 2,000    | 36,00      | 0,00      | 0,00      | 36,00      | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm                   |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 17 | 162301952   | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km                                                                                                                                 | kus | 54,000  | 54,000  | 0,000   | 9,000    | 486,00     | 0,00      | 0,00      | 486,00     | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm                   |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 18 | 162301971   | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km                                                                                                                                                        | kus | 18,000  | 18,000  | 0,000   | 3,000    | 54,00      | 0,00      | 0,00      | 54,00      | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                                |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 19 | 162301972   | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km                                                                                                                                                        | kus | 63,000  | 63,000  | 0,000   | 5,000    | 315,00     | 0,00      | 0,00      | 315,00     | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm                                |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 20 | 162301981   | Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km                                                                                                                                                           | m2  | 567,500 | 567,500 | 0,000   | 10,000   | 5 675,00   | 0,00      | 0,00      | 5 675,00   | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | Vodorovné přemístění smyčených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m                                                                                                                                 |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 21 | 162751117   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                      | m3  | 230,000 | 208,990 | -21,010 | 250,000  | 57 500,00  | -5 252,50 | 0,00      | 52 247,50  | -5 252,50 | -9,13%  |
|    |             | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 22 | 171201231   | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                                                                                                     | t   | 414,000 | 376,182 | -37,818 | 180,000  | 74 520,00  | -6 807,24 | 0,00      | 67 712,76  | -6 807,24 | -9,13%  |
|    |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                     |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 23 | 174251101   | Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou bez ztuhnutí                                                                                                                                                                | m3  | 365,000 | 408,900 | 43,900  | 375,000  | 136 875,00 | 0,00      | 16 462,50 | 153 337,50 | 16 462,50 | 12,03%  |
|    |             | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 24 | 10321100    | zahradní substrát pro výsadbu VL                                                                                                                                                                                               | m3  | 145,000 | 145,000 | 0,000   | 1280,000 | 185 600,00 | 0,00      | 0,00      | 185 600,00 | 0,00      | 0,00%   |
|    |             | zahradní substrát pro výsadbu VL                                                                                                                                                                                               |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 25 | 10321100.R1 | zahradní substrát strukturální                                                                                                                                                                                                 | m3  | 195,000 | 193,980 | -1,020  | 1320,000 | 257 400,00 | -1 346,40 | 0,00      | 256 053,60 | -1 346,40 | -0,52%  |
|    |             | zahradní substrát strukturální                                                                                                                                                                                                 |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |
| 26 | 10321100.R2 | zahradní substrát pro výsadbu stromů VL                                                                                                                                                                                        | m3  | 25,000  | 69,920  | 44,920  | 1250,000 | 31 250,00  | 0,00      | 56 150,00 | 87 400,00  | 56 150,00 | 179,68% |
|    |             | zahradní substrát pro výsadbu stromů VL                                                                                                                                                                                        |     |         |         |         |          |            |           |           |            |           |         |

|    |             |                                                                                                                                                                                        |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------|----------|------------|------|------|------------|------|-------|
| 27 | 181111111   | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                              | m2  | 250,000   | 250,000  | 0,000 | 24,000   | 6 000,00   | 0,00 | 0,00 | 6 000,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 28 | 181311103   | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                                                                                            | m2  | 250,000   | 250,000  | 0,000 | 78,000   | 19 500,00  | 0,00 | 0,00 | 19 500,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                     |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 29 | 10364101    | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                                                                     | t   | 45,000    | 45,000   | 0,000 | 420,000  | 18 900,00  | 0,00 | 0,00 | 18 900,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                                                                     |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 30 | 181411131   | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                                                                           | m2  | 250,000   | 250,000  | 0,000 | 23,000   | 5 750,00   | 0,00 | 0,00 | 5 750,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                           |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 31 | 00572420    | osivo směs travní parková okrasná                                                                                                                                                      | kg  | 7,500     | 7,500    | 0,000 | 196,000  | 1 470,00   | 0,00 | 0,00 | 1 470,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |             | osivo směs travní parková okrasná                                                                                                                                                      |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 32 | 183106612   | Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 500 do 700 mm                                                                                               | m   | 240,000   | 240,000  | 0,000 | 210,000  | 50 400,00  | 0,00 | 0,00 | 50 400,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 700 mm                                          |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 33 | 693_bariéra | protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2                                                                                                                           | m2  | 172,800   | 172,800  | 0,000 | 186,000  | 32 140,80  | 0,00 | 0,00 | 32 140,80  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2                                                                                                                           |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 34 | 183111111   | Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5                                                                                           | kus | 6 300,000 | 6300,000 | 0,000 | 15,000   | 94 500,00  | 0,00 | 0,00 | 94 500,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3                                                        |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 35 | 183211312   | Výsadba trvalek prostokořených                                                                                                                                                         | kus | 6 300,000 | 6300,000 | 0,000 | 12,000   | 75 600,00  | 0,00 | 0,00 | 75 600,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořených                                                                                     |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 36 | trvalky     | trvalka, "dle seznamu dodávek" velikost K9                                                                                                                                             | kus | 6 300,000 | 6300,000 | 0,000 | 69,000   | 434 700,00 | 0,00 | 0,00 | 434 700,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | trvalka, velikost K9                                                                                                                                                                   |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 37 | 183211313   | Výsadba cibulí nebo hlíz                                                                                                                                                               | kus | 3 500,000 | 3500,000 | 0,000 | 14,000   | 49 000,00  | 0,00 | 0,00 | 49 000,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz                                                                                           |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 38 | cibuloviny  | cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9                                                                                                                                          | kus | 3 500,000 | 3500,000 | 0,000 | 12,000   | 42 000,00  | 0,00 | 0,00 | 42 000,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9                                                                                                                                          |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 39 | 183402121   | Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5                                                                                             | m2  | 250,000   | 250,000  | 0,000 | 7,000    | 1 750,00   | 0,00 | 0,00 | 1 750,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                    |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 40 | 184102117   | Výsadba dřevin s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                                                                                                   | kus | 27,000    | 27,000   | 0,000 | 1940,000 | 52 380,00  | 0,00 | 0,00 | 52 380,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm                                                       |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 41 | AcCE        | Acer campestre 'Elsrijk', javor, velikost ok 18-20                                                                                                                                     | kus | 25,000    | 25,000   | 0,000 | 9750,000 | 243 750,00 | 0,00 | 0,00 | 243 750,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Acer campestre 'Elsrijk', javor, velikost ok 18-20                                                                                                                                     |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 42 | PrPa        | Prunus padus 'Schloss Tiefurt', střemcha, velikost ok 14-16                                                                                                                            | kus | 1,000     | 1,000    | 0,000 | 6420,000 | 6 420,00   | 0,00 | 0,00 | 6 420,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Prunus padus 'Schloss Tiefurt', střemcha, velikost ok 14-16                                                                                                                            |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 43 | SoTh        | Sorbus thuring 'Fastigiata', jeřáb, velikost ok 14-16                                                                                                                                  | kus | 1,000     | 1,000    | 0,000 | 7480,000 | 7 480,00   | 0,00 | 0,00 | 7 480,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Sorbus thuring 'Fastigiata', jeřáb, velikost ok 14-16                                                                                                                                  |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 44 | 184215123   | Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m                                                                                             | kus | 43,000    | 43,000   | 0,000 | 325,000  | 13 975,00  | 0,00 | 0,00 | 13 975,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m                                                                                                    |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |
| 45 | 60591255.R  | kůl vyzazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m                                                                                                                                        | kus | 86,000    | 0,000    | 0,000 | 865,000  | 74 390,00  | 0,00 | 0,00 | 74 390,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | kůl vyzazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m                                                                                                                                        |     |           |          |       |          |            |      |      |            |      |       |

|    |             |                                                                                                                                                                                                                |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-------|----------|-----------|------|------|-----------|------|-------|
| 46 | 60591255.R2 | půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m                                                                                                                                                                       | kus | 128,000 | 128,000 | 0,000 | 245,000  | 31 360,00 | 0,00 | 0,00 | 31 360,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m                                                                                                                                                                       |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 47 | 184501141   | Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                        | m2  | 64,800  | 64,800  | 0,000 | 95,000   | 6 156,00  | 0,00 | 0,00 | 6 156,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                            |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 48 | 61894003    | rákos ohradový neloupaný 60x200cm                                                                                                                                                                              | m2  | 71,280  | 71,280  | 0,000 | 158,000  | 11 262,24 | 0,00 | 0,00 | 11 262,24 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | rákos ohradový neloupaný 60x200cm                                                                                                                                                                              |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 49 | 184801121   | Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                                               | kus | 27,000  | 27,000  | 0,000 | 298,000  | 8 046,00  | 0,00 | 0,00 | 8 046,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                           |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 50 | 184813511   | Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně                                                                                                                  | m2  | 250,000 | 250,000 | 0,000 | 3,000    | 750,00    | 0,00 | 0,00 | 750,00    | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5                                                     |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 51 | 184851512   | Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem do 2 let výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m                                                                                                                         | kus | 27,000  | 27,000  | 0,000 | 275,000  | 7 425,00  | 0,00 | 0,00 | 7 425,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m                                                                                                          |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 52 | 184911151   | Mulčování záhonů drceným kamenivem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                       | m2  | 737,000 | 737,000 | 0,000 | 58,000   | 42 746,00 | 0,00 | 0,00 | 42 746,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                 |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 53 | 58341341    | kamenivo drčené drobné frakce 0/4                                                                                                                                                                              | t   | 3,404   | 3,404   | 0,000 | 570,000  | 1 940,28  | 0,00 | 0,00 | 1 940,28  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | kamenivo drčené drobné frakce 0/4                                                                                                                                                                              |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 54 | lávový mulč | lávový drčený mulč 8-25 mm                                                                                                                                                                                     | m3  | 35,000  | 0,000   | 0,000 | 2850,000 | 99 750,00 | 0,00 | 0,00 | 99 750,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | lávový drčený mulč 8-25 mm, násypová hmotnost 1000 kg/m3                                                                                                                                                       |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 55 | 184911161   | Mulčování záhonů drceným kamenivem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5                                                                                                                        | m2  | 37,000  | 37,000  | 0,000 | 69,000   | 2 553,00  | 0,00 | 0,00 | 2 553,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 56 | 58343872    | kamenivo drčené hrubé frakce 8/16                                                                                                                                                                              | t   | 4,256   | 4,256   | 0,000 | 685,000  | 2 915,36  | 0,00 | 0,00 | 2 915,36  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | kamenivo drčené hrubé frakce 8/16                                                                                                                                                                              |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 57 | 185804312   | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2                                                                                                                                                                         | m3  | 23,750  | 23,750  | 0,000 | 451,000  | 10 711,25 | 0,00 | 0,00 | 10 711,25 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                                                                                                       |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 58 | 211531111   | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm                                                                                                                           | m3  | 35,000  | 35,000  | 0,000 | 1200,000 | 42 000,00 | 0,00 | 0,00 | 42 000,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm                                                                   |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 59 | 211971121   | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m                                                                                                               | m2  | 110,000 | 110,000 | 0,000 | 40,000   | 4 400,00  | 0,00 | 0,00 | 4 400,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m                         |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 60 | 69311068    | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2                                                                                                                                        | m2  | 121,000 | 121,000 | 0,000 | 20,000   | 2 420,00  | 0,00 | 0,00 | 2 420,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2                                                                                                                                        |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 61 | 212752102   | Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby                                                                                       | m   | 55,000  | 55,000  | 0,000 | 420,000  | 23 100,00 | 0,00 | 0,00 | 23 100,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150 |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 62 | 212755214   | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                                                                                                                                        | m   | 94,500  | 94,500  | 0,000 | 50,000   | 4 725,00  | 0,00 | 0,00 | 4 725,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm                                                                                                                                        |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |
| 63 | 279113131   | Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20                                                                                                                        | m2  | 18,750  | 18,750  | 0,000 | 820,000  | 15 375,00 | 0,00 | 0,00 | 15 375,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |             | Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm                                                                 |     |         |         |       |          |           |      |      |           |      |       |

|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-------|------------|------------|------|------|------------|------|-------|
| 64 | 916241211.R     | Osazení obrubníku kamenného stojatého na ocelové trny                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 10,800  | 10,800  | 0,000 | 570,000    | 6 156,00   | 0,00 | 0,00 | 6 156,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Osazení obrubníku kamenného stojatého na ocelové trny                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 65 | 58380006        | obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 11,016  | 11,016  | 0,000 | 780,000    | 8 592,48   | 0,00 | 0,00 | 8 592,48   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 66 | 9163712RP2      | Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do betonového základu včetně začištění                                                                                                                                                                                                                              | m   | 74,250  | 74,250  | 0,000 | 10,000     | 742,50     | 0,00 | 0,00 | 742,50     | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do betonového základu včetně začištění                                                                                                                                                                                                                              |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 67 | 916991121       | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 3,341   | 3,341   | 0,000 | 2945,000   | 9 839,25   | 0,00 | 0,00 | 9 839,25   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 68 | 919726122       | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 355,000 | 355,000 | 0,000 | 48,000     | 17 040,00  | 0,00 | 0,00 | 17 040,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2                                                                                                                                                                                                                         |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 69 | 953961114.R     | Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 24,000  | 24,000  | 0,000 | 150,000    | 3 600,00   | 0,00 | 0,00 | 3 600,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm                                                                                                                                                                                                   |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 70 | 953965135       | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 24,000  | 24,000  | 0,000 | 250,000    | 6 000,00   | 0,00 | 0,00 | 6 000,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm                                                                                                                                                                                                                    |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 71 | 977131116       | Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 24,000  | 24,000  | 0,000 | 180,000    | 4 320,00   | 0,00 | 0,00 | 4 320,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm                                                                                                                                                                                                                           |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 72 | oplotek         | Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 1,5m, lano 20mm ve dvou řadách                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 92,000  | 92,000  | 0,000 | 460,000    | 42 320,00  | 0,00 | 0,00 | 42 320,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 1,5m, lano 20mm ve dvou řadách                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 73 | Přístřešek      | Dodávka a montáž zastávkového přístřešku 1,855x4,22x2,55 m                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 1,000   | 1,000   | 0,000 | 195000,000 | 195 000,00 | 0,00 | 0,00 | 195 000,00 | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Dodávka a montáž zastávkového přístřešku 1,855x4,22x2,55 m, zastřešení kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna desky ze smrkového dřeva, boční stěny kalené bezpečnostní sklo, bez CLV, odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, lavičk z tropického dřeva bez povrchové úpravy |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 74 | spodní stavba   | Montáž vč. dodávky spodní stavby pro uchycení přístřešku                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,000   | 1,000   | 0,000 | 30000,000  | 30 000,00  | 0,00 | 0,00 | 30 000,00  | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Montáž vč. dodávky spodní stavby pro uchycení přístřešku                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 75 | 966001211       | Odstranění lavičky stabilní zabetonované                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000   | 1,000   | 0,000 | 487,000    | 487,00     | 0,00 | 0,00 | 487,00     | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 76 | 966006251       | Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 13,000  | 13,000  | 0,000 | 300,000    | 3 900,00   | 0,00 | 0,00 | 3 900,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného                                                                                                                                                                            |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 77 | 966001311       | Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 7,000   | 7,000   | 0,000 | 304,000    | 2 128,00   | 0,00 | 0,00 | 2 128,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 78 | Odstranění _ 01 | Odstranění květníků dřevěných                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 3,000   | 3,000   | 0,000 | 531,000    | 1 593,00   | 0,00 | 0,00 | 1 593,00   | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Odstranění květníků dřevěných                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 79 | 997221561       | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                 | t   | 2,495   | 2,495   | 0,000 | 120,000    | 299,40     | 0,00 | 0,00 | 299,40     | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                                               |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 80 | 997221569       | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 22,455  | 22,455  | 0,000 | 1,000      | 22,46      | 0,00 | 0,00 | 22,46      | 0,00 | 0,00% |
|    |                 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                                                                                 |     |         |         |       |            |            |      |      |            |      |       |
| 81 | 997221861       | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                                                                                                                                                                                                       | t   | 2,495   | 2,495   | 0,000 | 180,000    | 449,10     | 0,00 | 0,00 | 449,10     | 0,00 | 0,00% |

|    |           |                                                                                                                                                    |    |         |         |       |           |                     |                    |                  |                     |                  |              |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-------|-----------|---------------------|--------------------|------------------|---------------------|------------------|--------------|
|    |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01       |    |         |         |       |           |                     |                    |                  |                     |                  |              |
| 82 | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                                                                                | t  | 166,117 | 175,775 | 9,658 | 800,000   | 132 893,60          | 0,00               | 7 726,40         | 140 620,00          | 7 726,40         | 5,81%        |
|    |           | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                                            |    |         |         |       |           |                     |                    |                  |                     |                  |              |
| 83 | 767995113 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg                                                                                      | kg | 367,375 | 367,375 | 0,000 | 71,000    | 26 083,63           | 0,00               | 0,00             | 26 083,63           | 0,00             | 0,00%        |
|    |           | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg                                                                     |    |         |         |       |           |                     |                    |                  |                     |                  |              |
| 84 | 13021011  | tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm                                                                 | t  | 0,020   | 0,020   | 0,000 | 37700,000 | 754,00              | 0,00               | 0,00             | 754,00              | 0,00             | 0,00%        |
|    |           | tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm                                                                 |    |         |         |       |           |                     |                    |                  |                     |                  |              |
| 85 | 13010284  | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm                                                                                                  | t  | 0,385   | 0,385   | 0,000 | 44000,000 | 16 940,00           | 0,00               | 0,00             | 16 940,00           | 0,00             | 0,00%        |
|    |           | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm                                                                                                  |    |         |         |       |           |                     |                    |                  |                     |                  |              |
| 86 | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                                                 | t  | 0,427   | 0,427   | 0,000 | 900,000   | 384,30              | 0,00               | 0,00             | 384,30              | 0,00             | 0,00%        |
|    |           | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m |    |         |         |       |           |                     |                    |                  |                     |                  |              |
|    |           | <b>Celkem</b>                                                                                                                                      |    |         |         |       |           | <b>3 022 283,65</b> | <b>- 24 331,34</b> | <b>80 338,90</b> | <b>3 078 291,21</b> | <b>56 007,56</b> | <b>1,85%</b> |